
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
Вишня

(населений пункт)

від «25» серпня 2025 року №121-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 
2025 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247483 1483833 Берко Богдан Іванович
027193 K20 29.05.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,000

2 15383195 1483833 Кулик Ігор Богданович
001751 ДД 24.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,000

3 14799906 1483833 Фостяк Віталій Андрійович
072379 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

103,000

1



4 15338436 1483833 Чорненький Володимир Богданович
31253494 BK 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14799667 1444000 Волошин Юлія Василівна
55614535 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14756098 1442252 Гребенко Роман Павлович
55614632 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 152,000

2 14721046 1442252 Пікулицька Вікторія Іванівна
55642379 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228933 Менеджмент 158,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15161401 1482008 Ільчишин Володимир Степанович
072508 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

120,000

2 15215154 1482008 Кмита Роман Ярославович
085039 K16 01.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

127,000

3 15333170 1482008 Рибак Андрій Анатолійович
41079206 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

117,000

5



4 15327596 1482008 Рожнов Артем Володимирови
ч

42178491 XA 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

151,000

5 14743881 1482008 Хамик Іван Миколайович
086335 K24 31.10.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

131,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14686019 1441165 Коваль Назар Андрійович
55651227 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

131,000

2 14697876 1441165 Лукачович Андріяна Володимирівна
55642395 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

137,000

7



3 14711455 1441165 Сидор Владислав Валерійович
55610984 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

147,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15097566 1442241 Майкут Михайло Михайлович
54970100 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063327 Агрономія 154,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15269051 1474350 Війтович Степан Степанович
402845 П 25.06.1985 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Ветеринарна 
медицина

120,000

2 14715556 1474350 Звір Анастасія Юріївна
55649690 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина

134,000

3 15115129 1474350 Копитко Степан Мирославович
32259443 BK 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

114,000

10



4 15163774 1474350 Павлишин Ігор Іванович
012480 MBAB 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

126,000

5 14747682 1474350 Тиндик Андрій Ігорович
17930405 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

148,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 121-c

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15166539 1474302 Герасімов Володимир Ігорович
019521 ДГBK 19.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

116,000

2 15161911 1474302 Гриців Ігор Степанович
902891 ГД 03.11.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

122,000

3 15168136 1474302 Коротько Назар Іванович
16226701 BK 30.11.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

110,000

12



4 15275542 1474302 Кузан Василь Миколайович
020821 ДГBK 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

106,000

5 15054884 1474302 Малькут Олег Ігорович
22155589 BK 25.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

139,000

6 14797832 1474302 Писанчин Віталій Володимирови
ч

28575583 BK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

108,000

7 15158584 1474302 Слука Павло Васильович
072376 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

138,000

8 14796895 1474302 Стебельський Андрій Михайлович
41079210 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

126,000

9 15117938 1474302 Швець Василь Васильович
45092255 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

131,000

10 15154202 1474302 Шляхетко Володимир Зорянович
102812 K16 11.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

130,000

13


